

Liite A: Tällä verkkosivustolla käytetyt evästetyypit

Evästetyyppi	Lähde	Tarkoitus	Vanhenee	Estäminen
Evästeet ja muut seurantatekniikat, joita käyttää Janssen-Cilag Oy				
Välttämätön eväste. Evästeen nimi: PHPSESSION	Janssen-Cilag Oy	Tätä evästettä käytetään sisäänkirjautumisessa.	Vanhenee kun selain suljetaan.	Selaimen voi asettaa joko sallimaan kaikki evästeet, torjumaan kaikki evästeet tai kysymään aina ennen evästeiden hyväksymistä, jolloin voit tapauskohtaisesti päättää, haluatko sallia evästeen. Jos haluat lisätietoa evästeistä ja niiden asetusten muuttamisesta, hae tietoa selaimen "ohje"osiosta hakusanalla "eväste".
Valinnainen eväste. Evästeen nimi: exp_last_visit	Janssen-Cilag Oy	Sivuston sisällönhallintajärjestelmä tallentaa viimeisimmän vierailun aikaleiman.	365 päivää	Selaimen voi asettaa joko sallimaan kaikki evästeet, torjumaan kaikki evästeet tai kysymään aina ennen evästeiden hyväksymistä, jolloin voit tapauskohtaisesti päättää, haluatko sallia evästeen. Jos haluat lisätietoa evästeistä ja niiden asetusten muuttamisesta, hae tietoa selaimen "ohje"osiosta hakusanalla "eväste".
Valinnainen eväste. Evästeen nimi: exp_last_activity	Janssen-Cilag Oy	Sivuston sisällönhallintajärjestelmä tallentaa viimeisimmän vierailun sivun aikaleiman.	365 päivää	Selaimen voi asettaa joko sallimaan kaikki evästeet, torjumaan kaikki evästeet tai kysymään aina ennen evästeiden hyväksymistä, jolloin voit tapauskohtaisesti päättää, haluatko sallia evästeen. Jos haluat lisätietoa evästeistä ja niiden asetusten muuttamisesta, hae tietoa selaimen "ohje"osiosta hakusanalla "eväste".
Valinnainen eväste. Evästeen nimi: exp_tracker	Janssen-Cilag Oy	Sisällönhallintajärjestelmä tallentaa viimeisimmät 5 sivustolla vierailtua sivua.	365 päivää	Selaimen voi asettaa joko sallimaan kaikki evästeet, torjumaan kaikki evästeet tai kysymään aina ennen evästeiden hyväksymistä, jolloin voit tapauskohtaisesti päättää, haluatko sallia evästeen. Jos haluat lisätietoa evästeistä ja niiden asetusten muuttamisesta, hae tietoa selaimen "ohje"osiosta hakusanalla "eväste".
Evästeet ja muut seurantatekniikat, joita käyttää Janssen-Cilag Oy, palveluntarjoajat ja muut yritykset				
Evästeet sivuston tilastoihin. Evästeen nimi _utma, _utmb, _utmc, _utmz.	Google Analytics	Eväste: _utma, poistetaan kahden vuoden kuluttua. Eväste: _utmb, poistetaan 30 min kuluttua. Eväste: _utmc fjernes, poistetaan kun istunto on suljettu. Eväste: _utmz, poistetaan 182 päivän kuluttua.	Eväste: _utma, poistetaan kahden vuoden kuluttua. Eväste: _utmb, poistetaan 30 min kuluttua. Eväste: _utmc fjernes, poistetaan kun istunto on suljettu. Eväste: _utmz, poistetaan 182 päivän kuluttua.	Voit päättää olla osallistumatta Google Analyticsiin vieraillessasi tällä sivulla: http://tools.google.com/dlpage/gaoptout?hl=en-GB .